Diplomatar. Norveg. VI. 58. Munch, Pavelige Nuntiers Regnskabs- og Dagbøger S. 166.

*701. Seuidus Kanuti filius Nicholao dicto Tyndæ curiam suam in Halmsthæt, 
quam a domino Petro Ekesithæ habuit, dat. — Lundis, in crastino b. Marie Magdalene.

Möller, Forn-Handlingar rorande Halland S. 27.

1481. Brudst. i Lagerbring, Svea Rikes Hist. II. 750, 751—52. Udt. i Celse, Bullarium S. 96—97.

*702. Bonifacii (Vlllvi) papæ ad regem Dacie litteræ, cum nuntio Isarno missæ, 
ut Johannem archiepiscopum Lundensem benigne libertati restituat, et ut nuntios ad 
papam mittat. — Anagnie, X. kal. Septembris, pontif. anno primo.

Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 123—24.

*703. Bonifacius (VIIIvus) papa Isarno archipresbytero Carcassonensi capellano 
suo mandat, ut ad Daciæ regem se conferat eique litteras apostolicas assignet ipsum 
sollicite inducendo, ut Johannem archiepiscopum Lundensem pristinæ restituat libertati. 
Si rex ad hujusmodi liberationis effectum inclinari nequiverit, proferat in eum excommunica
tionis sententiam et regnum ejus supponat ecclesiastico interdicto. — Anagnie, VIII. kal. 
Septembris, pontif. anno primo.

Ann. for nord. Oldk. 1860 S. 125—26. Oversat paa Dansk sstds. S. 126—27.

*704. Bonifacius (VIIIvus) papa compositionem inter episcopum Roskildensem et 
consules ac commune castri Hafnensis confirmat. — Anagnie, XV. kalendas Octobris, 
pontificatus nostri anno primo.

O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium I. 61—62.
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1295.
*705. Dokument, udstedt af Kong Erik af Norge, om en treaarig Vaabenstilstand 25. Septbr. 

mellem Danmark og Norge. — Hegnesgaffvel, dominica proxima post festum b. Matth, apostoli.
Udt. i Hvitfeldt, Danm. Riges Krøn. S. 306—307 (Kvartudg. III 21—24). Udt. i Munch, Det 
norske Folks Hist. IV, 2. S. 228—30.

1484. Schröder, Gesch. d. Stadt Schleswig, Beil. S. 8. Urkundensammlung d. Gesellschaft für 13. Decbr. 
schlesw.-holst.-lauenb. Geschichte IV. 67.

*706. Ericus rex Johanni episcopo Roskildensi navigia quædam per progenitores 
suos ecclesiæ Roskildensi dimissa restituit.

Brudst. i Stenstrup, Studier ov. K. Valdemars Jordebog S. 204.

1295? 1295?

*707. Meinherus de Querenvord, ordinis sancte Marie Theutonicorum Jerosolimi- 3. Aprilis, 
tani magister terrarum Pruscie, ceterique commendatores et fratres schultetis et consulibus 
civitatum Rozstoc, Gripeswolde et Stralessunde rescribunt, se litteris illorum receptis cum 
civibus et consulibus civitatum Thorun, Colmen, Elbinge et aliarum convenisse, petitioni
bus illorum annuisse et cum consulibus præfatis litteras efficaces ad regem Dacie scripsisse, 
ne quoslibet mercatores in regno suo inauditis statutis et teloneis prægravari sinat neve 
privilegia infringat. Si necesse fuerit, auxilium contra regem promittunt. — Elbingi, in die 
Pasche, sine anno.